ADJUDICACION PROVISIONAL de acuerdo con los siguientes resultados:  

PRECIO OFERTADO TOTAL  

EDICIONES DON QUIJOTE, S.A.  USD. 104,639.00 

CONSORCIO FUDIS – INNOVART, S.A.  USD. 150,004.00  

Se adjudica a EDICIONES DON QUIJOTE, S.A. por la suma de CIENTO CUATRO MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 00/100 (USD.104,639.00)  

Panamá, 09 de febrero 2026.  

MARTIN LORENZO  
Órgano de Contratación